
 

RESOLUCIÓN DE 29 DE MAYO DE 2024 DE LA RECTORA POR LA QUE SE APRUEBA 
LA RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y DE EXCLUIDOS EN LA CONVOCATORIA 
PÚBLICA PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL, MEDIANTE 
CONTRATO INDEFINIDO, DEL TIPO Y CATEGORÍA TÉCNICO DE APOYO A LA 
INVESTIGACIÓN, CON CARGO AL PROGRAMA/PROYECTO DE INVESTIGACIÓN “CHAT 
YOUTH” CON REFERENCIA 2023-1-FI01KA220-YOU-000153237EN LA 
UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID. 
 
Por Resolución de 24 de abril de 2024 se efectuó la convocatoria pública para la 
contratación de personal laboral temporal, de conformidad con la disposición adicional 
quinta del real decreto-ley 32/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la 
reforma laboral, la garantía de la estabilidad en el empleo y la transformación del 
mercado de trabajo, del tipo y categoría Técnico de Apoyo a la Investigación, con cargo al 
programa/proyecto de investigación “CHAT YOUTH” con referencia 2023-1-FI01KA220-
YOU-000153237en la Universidad Autónoma de Madrid. 
 
Finalizado el plazo de cinco días para la subsanación de solicitudes, HA RESUELTO: 
 
Primero.- Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos en el proceso selectivo. Las 
listas se encuentran expuestas en la página Web http://www.uam.es, dentro del Servicio 
de Investigación. 
 
 
Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa, cabe interponer recurso 
potestativo de reposición en el plazo de un mes o recurso contencioso-administrativo ante la 
Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Madrid, en el 
plazo de dos meses; ambos plazos se contarán desde el día siguiente a la recepción de la 
presente notificación. Todo ello de conformidad con la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las Administraciones Públicas. 
 

 
 
 

Madrid, 29 de mayo de 2024 
LA RECTORA 

P.D.: La Vicerrectora de Internacionalización, 
(Resolución de 02/07/2021, BOCM de 08/07/2021) 

 
 
 
 

                                                                     Irene Martín Cortés 
 
 
 

http://www.uam.es/


 

ANEXO I-Listado Definitivo de Admitidos al 
Proceso de Selección 

 
 

DNI 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE 
***4037** SPITZER SANCHEZ ALICIA 
***7722** MATEOS RAMIREZ ANA 
***7665** GÓMEZ DUQUE ANA 
A7665133 HIDALGO RUIZ CRISTHIAN JAVIER 
****3147* ADDA  FILOMENA 
***0450** SACRISTÁN ROMERO FRANCISCO 
*****2424 BARAHONA JIMÉNEZ GALIA 
***7479** PIRIS GARZÓN IRENE 
***3559** SANCHEZ SANCHEZ IRIA HELENA 
***1321** AMONDARAIN ESTENAGA JON 
***3742** RODRIGUEZ - BARBERO TERCERO JORGE 
***8095** AQUINO MENDEZ JUDITH 
***3166** DÍAZ NIJE LIDIA 
****2584* IAMKOVAIA  MARIIA 
****2422* GODZ  MARIIA 
****5431* SINAN  NADEEN FEKRI AHMED 
***1770** ELVIRA RUIZ PALOMA 
*****9396 NIKOOSOKHAN TAYAR PARMISS 
***7715** SEGOVIA BASCON PAULA 
***2310** GÓMEZ ESCUDERO RAQUEL 
***2073** MARTÍN GARCÍA SARA 
*****1968* LUPERA SOBENIS SHARON 
***3272** ARNAIZ MARIN ZULEMA 

 
 

 
 



 

 
ANEXO II-Listado Definitivo de Excluidos al 

Proceso de Selección 
  
    
    

DNI 1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

***7082** MARTINEZ NUÑEZ PATRICIA 

 
No dispone de la titulación 
requerida en la convocatoria 
(Grado) 
 

 


		2024-05-30T14:47:13+0000
	IRENE ISABEL MARTIN CORTES - 05280622Y


	



